Upphandling

Verksamhet

Planerad start

I ELGED

Status

Upphandlare

Lopande fastighetsunderhall - Innertak och

akustikplattor

Lopande fastighetsunderhall - Sanering, rivning

Lopande fastighetsunderhall - solskydd - utvandigt

och insynsskydd.

VA-projektering fér Kv Folkskolan

VA-projektering for Smalteryd (ev. tillsammans med

Kv. Folksskolan

Lopande fastighetsunderhall MBAB - bygg
Lopande fastighetsunderhall MBAB - el
Lopande fastighetsunderhall MBAB - maleri
Lopande fastighetsunderhall MBAB - plat

Lopande fastighetsunderhall MBAB - VS

Byggmaterial

Omlastningsstation Skene skog

Kalkning

Lokalforsorjning

Lokalforsorjning

Lokalforsorjning

VA

VA

MBAB

MBAB

MBAB

MBAB

MBAB

Lokalforsorjning, BUF

Avfall

Bygg- och
miljéforvaltningen

upphandling

okt-23

okt-23

okt-23

feb-24

feb-24

maj-24

maj-24

maj-24

maj-24

maj-24

okt-24

nov-24

jan-24

sep-24

dec-24

dec-24

okt-24

okt-24

okt-24

okt-24

okt-24

jan-25

apr-25

okt-24

Upphandlings-
dokument
Upphandlings-
dokument
Upphandlings-
dokument

Ej startad

Ej startad

Upphandlings-
dokument
Upphandlings-
dokument
Upphandlings-
dokument
Upphandlings-
dokument
Upphandlings-
dokument

Ej startad

Forstudie

Upphandlings-
dokument

Annika Folkesson

Annika Folkesson

Annika Folkesson

Annika Folkesson

Annika Folkesson

Annika Folkesson

Annika Folkesson

Annika Folkesson

Annika Folkesson

Annika Folkesson

Annika Folkesson

Annika Folkesson

Annika Folkesson



Planerad start I ELGED

Upphandling Verksamhet upohandline . Status Upphandlare

Upphandlings-

Tvattservice Aldreomsorgen jan-24 sep-24 Evelina Augustinsson
dokument
Omsorgsplatser psykiatrin IFO sep-23 jun-24 Annonserad Evelina Augustinsson
Upphandlings-
Elevhilsa - avtal BUF febaruari 2024 sep-24 PP & Evelina Augustinsson
dokument
Fonsterputsning i enskilda hem / Fonsterputsnin Hemtjansten .
) P & / P & ) 1 N ' maj-24 nov-24 Ej startad Evelina Augustinsson
inom hemtjansten Socialforvaltningen
. . . . Kommun- . . .
Heminredning och liknande, pedagogisk verksamhet ) Ej startad Evelina Augustinsson
overgripande
Kommun-
Boende extern part . ) okt-24 jan-25 Ej startad Evelina Augustinsson
overgripande
Externa placeringar inom dldreomsorgen Aldreomsorgen apr-24 mar-25 Forstudie Evelina Augustinsson
Externa boendeplatser inom LSS och SOL IFO/ Aldreomsorgen apr-24 mar-25 Forstudie Evelina Augustinsson
Bemanningstjanster Socionomer IFO apr-24 mar-25 Forstudie Evelina Augustinsson
Stdd, sanering, flyttjdnster och magasinering Ej startad Evelina Augustinsson
Bemanningstjanster SKK, Fysio och arbetsterapeuter HSL feb-25 nov-25 Ej startad Evelina Augustinsson
Handledningstjanster IFO aug-24 maj-25 Ej startad Jimmy Langguth
Profilmaterial Kommunikation mar-23 mar-24 Annonserad Jimmy Langguth
Konsultmaklare HR sep-24 jan-25 Ej startad Jimmy Langguth
Kommun-
Arbetsklader och skor okt-23 maj-24 Forstudie Jimmy Langguth

overgripande



Planerad start I ELGED

Upphandlin Verksamhet Status Upphandlare
i & upphandling Annonsering i

Digital utbildning aug-24 Ej startad Jimmy Langguth
Kommun-

Konferensanlaggningar aug-24 jan-25 Ej startad Jimmy Langguth

gening overgripande & J J LR

Kommun-

Konsulttjanster Interimschefer . ) dec-24 Ej startad Jimmy Langguth
overgripande

Kreditbevakningstjanster Inkdspenheten nov-24 apr-25 Ej startad Jimmy Langguth
K o

Snittblommor,krukvaxter "omm!.m dec-24 Ej startad Jimmy Langguth
overgripande

Banktjanster 2018 Betalningstjanster inkl. Kommunévergripand

] ankydnster elainingstjansterin enp okt-25 Ej startad Jimmy Langguth

infrastruktur e
Kommun-

Banktjdnster kortinlésen och betalterminaler okt-25 Ej startad Jimmy Langguth

overgripande
Kommunévergripand

Forsakringférmedlare o dec-24 mar-25 Ej startad Jimmy Langguth
Arbetspsykologiska tester g:::;nr?pr:n de Ej startad Jimmy Langguth
Rekrytering :ommunﬁvergripand jan-25 Ej startad Jimmy Langguth
Tryckeritjanster :ommunﬁvergripand aug-24 nov-24 Ej startad Jimmy Langguth
Finansiell radgivning for kommunkoncernen Kansli aug-24 nov-24 Ej startad Jimmy Langguth
NKI-konsult Marks kommun Kommun- mar-25 sep-25 Ej startad Jimmy Langguth

overgripande
Transportbil till R6rnatsenheten Gata/park nov-24 maj-25 Ej startad Jonas Magnusson

Upphandlings-

Jonas Magnusson
dokument &

Glasmasteriarbeten Lokalforsorjning dec-23 sep-24



Upphandling

Verksamhet

Planerad start

I ELGED

Status

Upphandlare

Lastbilstjdnster 20/2
Fordonsfinansiering 20/28

Dick och dicktjanster 20/46
Fordonsreservdelar

Stadutrustning inkl service
Maskinuthyrning (Lépande hyra av liftar)
Reservkraftverk

Skafferiavtal

Anlaggningslastbil till Rornatsenheten
Tung lastbil, kranbil till Gata/park
Skogsskoétsel - 19/16

Bryggerivaror

Insamling férpackningar + returpapper fran

flerfamiljshus samt AVS i kommunen

Myndighetsbestamda besiktningar(hissar)

Gata/park
Ekonomiservice
Gata/park
Gata/park

Kost och stad
Gata/park

VA

Kommun-
overgripande

Gata/park
Gata/park
Gata/park
Kost och stad
Avfall

Lokalforsorjning

upphandling

feb-24

apr-24

mar-24

feb-24

mar-24

okt-24

sep-24

okt-24

nov-24

feb-25

nov-24

nov-24

apr-24

okt-24

nov-24

jan-25

nov-24

mar-25

mar-25

sep-25

mar-25

mar-25

jan-25

Forstudie

Upphandlings-
dokument

Ej startad

Forstudie

Forstudie

Ej startad

Ej startad

Ej startad

Ej startad

Ej startad

Ej startad

Ej startad

Ej startad

Ej startad

Jonas Magnusson

Jonas Magnusson

Jonas Magnusson

Jonas Magnusson

Jonas Magnusson

Jonas Magnusson

Jonas Magnusson

Jonas Magnusson

Jonas Magnusson

Jonas Magnusson

Jonas Magnusson

Jonas Magnusson

Jonas Magnusson

Jonas Magnusson



Upphandling

Verksamhet

Planerad start

I GED

Status

Upphandlare

Labbutrustning och material till NO och Teknik
Konstprojektledare

Atertag av IT-utrustning

E-arkiv i Sjuhdrad

TlJanste-ID, inloggningstjanst

Rubusta méten och meddelanden
A/V-produkter och tjinster

Datacenter

Skrivare

Projektverktyg

BUF

IT-/Digitaliserings-
enheten

Kommun-
overgripande

Kommungemensamt

Kommun-
overgripande

Kommungemensamt

IT-/Digitaliserings-
enheten
IT-/Digitaliserings-
enheten

TSF

upphandling

apr-24

feb-24

aug-23

okt-23

mar-24

jan-24

sep-24

aug-24

aug-24

aug-24

feb-25

jan-25

nov-24

Forstudie

Forstudie

Upphandlings-
dokument

Ej aktiv

Ej aktiv

Forstudie

Forstudie

Forstudie

Forstudie

Tony Dang
Tony Dang
Vanja Karlsson
Vanja Karlsson
Vanja Karlsson
Vanja Karlsson
Vanja Karlsson
Vanja Karlsson
Vanja Karlsson

Vanja Karlsson
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